PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS  Nº 002/2023

EDITAL Nº 003/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, representada pelo seu Presidente, o

Vereador JOSÉ PASCUAL DAMBRÓS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº
11.788, de 25 de setembro de 2008, da Lei Municipal nº 6.867, de 10 de novembro de 2008, da Lei
Municipal nº 8.268, de 19 de março de 2018, da Resolução nº 164/A, de 17 de dezembro de 2004, da
Resolução de Mesa nº 858/A, de 26 de setembro de 2017, Lei Municipal nº 8.774, de 22 de fevereiro
de 2022, e pelas instruções especiais contidas no Edital nº 001/2023, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. Os estudantes do ensino superior relacionados tiveram suas inscrições finais homologadas,
obtiveram as notas e classificações preliminares em cada curso conforme seguem:

NOME CURSO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Vitoria Cristina Alichandre Schwantes Jornalismo 8,44 1º

Vanessa Abreu Teixeira Jornalismo 8,33  2º

Rhebekka Graminho Cardoso Dutra de Moraes Jornalismo 7,77  3º

Felipi Camargo Borges Jornalismo 7,00 4º

Gabriela Maciel Letras 9,70  1º

Natalia Toledo da Fonseca Letras 9,43 2º

Carlos José Torres Maximovitz Letras 8,82 3º

Kamilly Raabe da Silveira de Souza Publicidade e Propaganda 9,40  1º

Juliano Pereira da Silva Publicidade e Propaganda 8,56  2º

Thalya Aparecida da Silva Bueno Relações Públicas 9,60 1º

Kaue Rangel de Souza Paz Relações Públicas 8,24 2º

Caxias do Sul, 31 de julho de 2023.

Registre-se e publique-se.

JOSÉ PASCUAL DAMBRÓS

Presidente.

JAQUELINE PAGNO TURMINA
RODRIGO BERTIN MACHADO

MAITÊ CHINATO SÁ
MAURO ALVES DE FIGUEIREDO
Comissão do Processo Seletivo Público